
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  45  del 09/02/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: RINNOVO DATABASE MYSQL ARUBA 2018. PROVVEDIMENTI.

F.to Giancola Lucia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 09/02/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
 

- Atteso che il database MySQL del sito istituzionale scadrà in data 20/02/2018; 
- Ritenuto di provvedere al rinnovo del database; 
- Considerato allo scopo di impegnare la spesa di Euro 8,54 sul capitolo 10180/3/2018 “Spese 

per assistenza programmi”, a favore di Aruba S.p.A.; 
- Atteso di provvedere al pagamento con bonifico bancario, da effettuarsi tramite Tesoreria 

Comunale, della somma di Euro 8,54; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

- Di provvedere al rinnovo del database; 
- Di impegnare la spesa di Euro 8,54 sul capitolo 10180/3/2018 “Spese per assistenza 

programmi”, a favore di Aruba S.p.A., del redigendo Bilancio di previsione 2018/2020; 
- Di provvedere al pagamento con bonifico bancario, su conto Banca Etruria intestato ad 

Aruba S.p.A., IBAN IT60U0311171336000000003030 da effettuarsi tramite Tesoreria 
Comunale, della somma di Euro 8,54;  

- Di dare atto che la spesa non è frazionabile in dodicesimi, in quanto si tratta di spesa assolta 
per evitare danno all’Ente. 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
Lucia Giancola 



Castel di Sangro, lì 11/06/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Lucia GIANCOLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 11/06/2019


